
1 

 

          Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( „Narodne novine“, broj 120/16 ) i članka 21. Statuta Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 

dijelovima prirode Bjelovarsko bilogorske županije („Županijski glasnik“ broj 5/19 - pročišćeni tekst ), ravnateljica Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 

dijelovima prirode Bjelovarsko bilogorske županije donosi : 

 

 

 

 

 

PLAN NABAVE ZA 2021. GODINU 

Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 

Bjelovarsko bilogorske županije 

 
 

 

 

Članak 1. 

 

          Plan nabave temelji se na Financijskom planu za 2021. godinu Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske  

županije i donosi se za proračunsku godinu. Plan nabave sadrži predmet nabave, evidencijski broj nabave, procijenjenu vrijednost nabave, vrstu postupka 

nabave, sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, planirani početak postupka i planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog 

sporazuma. 

 

 

Članak 2. 

 

          U postupcima nabave roba i usluga do 200.000,00 kuna odnosno radova do 500.000,00 kuna ne primjenjuju se odredbe Zakona o javnoj nabavi, već se 

nabava provodi sukladno internom aktu – Pravilniku o provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti. 

      

 

Članak 3. 

 

         Nabava će se vršiti po slijedećim istovrsnim robama, radovima i uslugama kako slijedi : 

 



2 

 

 

 

Članak 4. 

 

          Po potrebi Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije kao Naručitelj može izmijeniti i dopuniti Plan 

nabave, a sve izmjene i dopune moraju biti vidljivo naznačene u odnosu na osnovni Plan nabave. 

 

 

Članak 5.         

 

         Ovaj Plan nabave za 2021. godinu Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije stupa na snagu 01.  

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi d 
od 

Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 EVB 7/20 Radovi 
krajobraznog 
uređenja 

45112700-
2  

874.625,00 Otvoreni 
postupak 

Projektni 
natječaj 

NE Ugovor DA 13.11.2020. Dvije godine 08.01.2021       

2 EVB 1/21 Oprema za 
dječja 
igrališta 

37535200-
9  

81.250,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

Projektni 
natječaj 

NE Okvirni sporazum DA prosinac 
2021 

Dvije godine 08.01.2021       

3 EVB 2/21 Službena, 

radna i 
zaštitna 
odječa i 
obuća 

35113470-

4  

25.000,00 Postupak 

jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica NE     08.01.2021       

4 EVB 3/21 Promidžbeni 
materijal 

22462000-
6  

25.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica NE     08.01.2021       

5 EVB 4/21 Motorni 
benzin i dizel 
gorivo 

09132000-
3  

25.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica NE     08.01.2021       

6 EVB 5/21 Usluge 
tekućeg i 
investicijskog 
održavanja 
postojenja i 
opreme 

50310000-
1  

25.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica NE     08.01.2021       

7 EVB 6/21 Sitni inventar 39000000-
2  

25.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

      NE     08.01.2021       



3 

 

siječnja 2021. godine, a objaviti će se na internetskoj stranici Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko bilogorske županije  

http//www.zastita-prirode-bbz.hr . 

         Sukladno članku 4. stavak 1. Pravilnika o Planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine" 

broj 101/2017) Javna ustanova za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode Bjelovarsko-bilogorske županije objaviti će Plan nabave roba, radova i usluga za 

2021. u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske koji je dostupan na sljedećem linku: https://eojn.nn.hr/Oglasnik/ . 

 

KLASA : 406-01/21-01/1 

URBROJ : 2103-75-21-4 

Čazma, 08. siječnja 2021. 

 

                                   

                                                                                  Ravnateljica : 

                                                                               Spomenka Mlinarić, dipl. ing. 

https://eojn.nn.hr/Oglasnik/

